檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：曾榮毅

電話：05-3620123-520

傳真：05-3620521

電子信箱：easy6392@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國104年5月25日

發文字號：府教特字第1040092581號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0092581A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢附臺灣癲癇醫學會分區辦理「104年度實用癲癇知識研

習會」計畫乙份（如附件），請鼓勵教職員工踴躍參加，

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年5月22日臺教國署學字

第1040058489號函辦理。

二、承辦單位：臺灣癲癇醫學會。

三、分區辦理日期以及時間：

(一)南區：成大醫學院1樓第3講堂，104年7月8日（星期三

）13：00─16：15。

(二)北區：臺北榮總致德樓地2會議室，104年7月15日（星

期三）13：00─16：15。

(三)中區：澄清醫院17樓講堂，104年7月22日（星期三）13

：00─16：15。

四、旨案若有任何問題，請逕洽該會：臺灣癲癇醫學會李劉玉

梅承辦人（聯絡電話：02-28762890）。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

0

19

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：嘉義縣政府教育處 2015-05-26
13:44:54